
FDE7EF051ABA5F21B3D43FDA22448597D291E22E

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XI/81/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie za 2018 rok.

Strona 1 z 1

identyfikator XI/81/2019/3

Druk nr 467

UCHWAŁA NR XI/81/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia Oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie za 2018 rok.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 511) oraz art. 53a ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności
leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 2190 z późn. zm.)
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przyjmuje Ocenę sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lubaczowie za 2018 rok, sporządzoną przez Zarządu Powiatu na podstawie
przedłożonego Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie za 2018 rok.

§ 2 .

Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Lubaczowie za 2018 rok dokonana przez Zarząd Powiatu w Lubaczowie na podstawie
Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Lubaczowie za 2018 rok, stanowi zał. do niniejszej uchwały.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


